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Uni\'tnittti i Shkodrf5 .. Lui2.i Gurakuqi" 

KO~USIO'II INSTITUCIONAI.. I ZG.IEDll,IEVE 

Nr l~ prot ShkodCr, me Ql_t _Q]/2024 

VLNDl\1 

Nr, ~ \ dalf Ql_t Ql 12024 

NDRYSIIIM Vf.~l>IMI l'Ut MIPALUEN E RAUNOI r 'J E l>YT~~ TJ': ZGJ[DIIJEVF. Nt 
U~H 

Kom1sl()nt lnstj1ucionnl I ZgjcJhjcvc, n~ mblcdhjen e tij t~ daU!s 02.07 2024, bazuar n~ L1gJtn 

nr 80!2015 "P~r arsimin c lart~ dhc k(!rk1mm shkcncor n~ mstitucionct c ars1m1t W lartf nC 

Rcpubliktn c Shqi~nsf'', nf Urdhrm nr IOI, i Ministn~ ~ Arsimit dhe Sportit, daW 

13 03.2024 ''Pfr shpallJcn c ditfs s(! filhmit te procesit zgjedhor dhc dat~n e zgjedhJeve ¢r 

nutoritetet drcjtucsc dhc Senatin Akadcmik t~ Univcrsitetit tl! Shkod~s", n~ Statutin c 

Univcrsitctit te Shkodrc!s ''Luigj Gurakuqi" dhc nl! Rrcgulloren "P~r organizimin e zgjcdhjevc 

~r autontetet drejtuese dhe Senatin Akadcmak n~ USH" ncni 4, p1ka 15 dhc nena 35 p1ka 8. 

Pas shqyrtimit te kerkcsave per ndryshimin e dates se zgjedhjeve t~ raundit tf dytf, te ardhura 

n~ KIZ nga kandidatf, an~tare t~ komis1oneve zgjedhore n~ fakultet ~rkat~se, KIZ n~ menyr~ 

unanime: 

VENDOSI· 

I. Raundi i dyte i zgjedhjevc n~ USH, dote mbahet d1ten e H~nc me dat~ 08.07.2024. 

2. Shpalljcn e raundit te dyte te zgjedhjeve: 
A- P~r an~tare te Senatit Akademik n~ USH ~r vendin vakant n~ Fakuhetm e 

~~~ ~ 
8- Ptr Drejtucs Departamenti te LeU!rsis~, Fakulteu i Shkcncavc Shoqerore r.,~ (J~I~ 

3. Afati i do~zimit t~ Dokumcntacionit ~r kandidim do t~ jct~ nga 0~ <l;.;~ 

05.07.2024, Ora 08.00- 16.00. ,'\ 0 m 

4. Ky vendim hyn ne fuq1 menjeh~rc. 

Sckretarc C, f} 
Ennira Kuluri ~, 

Anclmo Spahija ~f-
Gasper KokaJ __ 1 

Peter Sara~i__ • 
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Fat" on J!lUA U 
Scbastjan Mj~ ~ 
Marjan Curri • 
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